PORTARIA Nº. 1151, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020.

 DESIGNA SERVIDORA QUE MENCIONA.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de
suas atribuições,

    Considerando as disposições contidas na Lei nº
8.666/96(Lei de Licitações);

                                              Considerando que o pregoeiro titular se encontra em
gozo de férias regulamentares de 03.11.2020 a 02.12.2020;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designada a servidora Fabíola Andrade

Ferreira como pregoeira em substituição do servidor titular, Dime - Cliffer Garcia
Mazucato que se encontra de férias regulamentares de 03.11.2020 a 02.12.2020.

Parágrafo único – As atribuições de pregoeira serão
exercidas concomitantemente com suas funções de presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

                                          Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor
na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 05 de novembro de 2020.

______________________________
Jerônimo Santana Neto

Prefeito Municipal